CNPJ: 01.426.994/0001-75      INSC. MUN. 11828701 INSC. EST. 04.228.913-0 SUFRAMA: 500891010 CREA 4708

Manaus-Amazonas
Rua Rio Mutuzinho, 839 – Armando Mendes – CEP 69.089.040 – Fone/fax: 3321-1001/3625-7209.

itacol.ltda@gmail.com / itacol@itacol-am.com.br

OFICIO Nº 036/2017 – ITACOL

Manaus, 29 de Março de 2017.

À
Comissão de Licitações - UFAM
cplufam@gmail.com
Assunto: RDC 006/2017.

Prezados Senhores,

Diante do prosseguimento da análise da documentação do Edital supra-citado vimos
por meio desta solicitar o que segue:

1 - SONDAGEM:

 Favor disponibilizar a SONDAGEM do terreno para análise / avaliação das
dificuldades técnicas para a execução das fundações.

Sendo o que nos apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Dione Mendonça Duarte
Itacol - Comércio E Serviços De Material De Construção Ltda.

Enga. Civil

CNPJ: 01.426.994/0001-75      INSC. MUN. 11828701 INSC. EST. 04.228.913-0 SUFRAMA: 500891010 CREA 4708

Manaus-Amazonas
Rua Rio Mutuzinho, 839 – Armando Mendes – CEP 69.089.040 – Fone/fax: 3321-1001/3625-7209.

itacol.ltda@gmail.com / itacol@itacol-am.com.br

OFICIO Nº 036/2017 – ITACOL

Manaus, 29 de Março de 2017.

À
Comissão de Licitações - UFAM
cplufam@gmail.com
Assunto: RDC 006/2017.

Prezados Senhores,

Diante do prosseguimento da análise da documentação do Edital supra-citado vimos
por meio desta solicitar o que segue:

1 - SONDAGEM:

 Favor disponibilizar a SONDAGEM do terreno para análise / avaliação das
dificuldades técnicas para a execução das fundações.

Sendo o que nos apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Dione Mendonça Duarte
Itacol - Comércio E Serviços De Material De Construção Ltda.

Enga. Civil

CNPJ: 01.426.994/0001-75      INSC. MUN. 11828701 INSC. EST. 04.228.913-0 SUFRAMA: 500891010 CREA 4708

Manaus-Amazonas
Rua Rio Mutuzinho, 839 – Armando Mendes – CEP 69.089.040 – Fone/fax: 3321-1001/3625-7209.

itacol.ltda@gmail.com / itacol@itacol-am.com.br

OFICIO Nº 036/2017 – ITACOL

Manaus, 29 de Março de 2017.

À
Comissão de Licitações - UFAM
cplufam@gmail.com
Assunto: RDC 006/2017.

Prezados Senhores,

Diante do prosseguimento da análise da documentação do Edital supra-citado vimos
por meio desta solicitar o que segue:

1 - SONDAGEM:

 Favor disponibilizar a SONDAGEM do terreno para análise / avaliação das
dificuldades técnicas para a execução das fundações.

Sendo o que nos apresenta para o momento.

Atenciosamente,

Dione Mendonça Duarte
Itacol - Comércio E Serviços De Material De Construção Ltda.

Enga. Civil